CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

=== ===

Số: 4263/KCPVIL-NN                    Sơn Hòa, ngày 03/07/2025

THÔNG BÁO

V/v Thanh lý Hợp đồng vận chuyển mía vụ ép 2024-2025

Kính gửi: Tất cả các nhà vận chuyển mía

KCP thông báo đến tất cả các nhà vận chuyển mía rằng hợp đồng vận chuyển mía cho vụ
ép 2024-25 sẽ được thanh lý theo lịch được đề cập dưới đây.

Kính đề nghị tất cả các nhà vận chuyển mía liên hệ với Phòng Nông Nghiệp của công ty
tại nhà máy đường Sơn Hòa, và Đồng Xuân để ký vào mẫu thanh lý đúng theo lịch trình.

Kính đề nghị các nhà vận chuyển mía thuộc địa bàn huyện Sơn Hòa, Sông Hinh và Đồng
Xuân cần phải nộp giấy xác nhận đã đóng thuế từ chi cục thuế liên quan để được thanh lý hợp
đồng, tiền thanh lý hợp đồng vận chuyển sẽ được chuyển qua tài khoản ngân hàng.

THỜI GIAN XE TỪ CÁC HUYỆN ĐIỂM THANH LÝ
Từ 07/07/2025 đến 12/07/2025

 (6 ngày)
Sơn Hòa, Phú Hòa và

Sông Hinh
Nhà máy Sơn Hòa

Từ 07/07/2025 đến 09/07/2025
 (3 ngày)

Đồng Xuân và Tuy An Nhà máy Đồng Xuân

Từ 14/07/2024 đến 16/07/2024
(3 ngày)

Các xe vi phạm hợp đồng Nhà máy Sơn Hòa

Các nhà vận chuyển vi phạm hợp đồng phải làm việc với phòng Nông Nghiệp để giải
quyết trước khi thanh lý hợp đồng.

Kính để nghị tất cả các nhà vận chuyển hợp tác và thực hiện đúng theo lịch trình thanh lý đã được
đề cập ở trên.

Trân trọng!

Nơi nhận:

 Bảng thông báo của công ty;
 Tất cả Trạm Phục Vụ Nông Dân;
 Phòng Kế toán, CNTT;
 Lưu hồ sơ.

 TM. Công ty TNHH Công nghiệp KCP Việt Nam
TỔNG GIÁM ĐỐC

K.V.S.R. SUBBAIAH